
ml\lU~
o V oLeon
• • • Unido

Gobierno para Todos
UNIDAD DE INTEGRACiÓN EDUCATIVA DE NUEVO LEÓN
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

ACTA DEOPERACiÓN DE LA SUBASTA ELECTRONICA INVERSA N°645
SUBASTA ELECTRONICA INVERSA No. EA-919006998-NZ-Z015

CONCEPTO DE LA SUBASTA: SERVICIO DE VIGILANCIA

Desarrollo de la Apertura de la Subasta
El día 31/03/2015 a las 08:30 AM horas se inició la operación de la Subasta Electrónica Inversa No. 645 y
número de CompraNet EA-919006998-N2-2015 via el Sistema de Compras por Internet siendo abierta la
sesión por el Coordinador. Al final del plazo previsto, el día 31/03/2015 a las 01:31 PM horas, fue
cerrada la subasta registrada con las siguientes partidas:

Partida No: 1
Descripción: CONTRATACiÓN Del SERVICIO DEVIGILANCIA (Anexo 1)
Cantidad: 1 Unidad: SERVICIO
Precio de Referencia: $8,567,211.21
Valor Mejor Propuesta: $8,567,210.21

A esta subasta se inscribieron los siguientes proveedores:
Proveedor: LAGMER SEGURIDAD PRIVADA, S.A. DE C.V.

Los siguientes proveedores manifestaran registro de inconformidad:
Ninguno proveedor manifestó registro de inconformidad.

Histórico

Partida No: 1
Descripción: CONTRATACiÓN Del SERVICIODE VIGILANCIA (Anexo 1)
Observación: Participaron de esta partida los siguientes Proveedores:

Proveedor: LAGMER SEGURIDAD PRIVADA, S.A. DE C.V.
RFC:90058556

Ofertas:

Valor: $8,567,210.21 (31/03/201509:16:28 AM)
Proveedor: LAGMER SEGURIDAD PRIVADA, S.A. DE C.V.

()

Eventos de la Partida
creada: 19/03/2015 16:44:35 PM
cerrada: 31/03/2015 13:31:00 PMÍII"","",~do"""re,d, , ~ ••••• d.l~ , ••••,""'~" ,,"" d. OV~

~
Nuevo León P . 1d 3
Gobierno •• Estado aglna e

~

f ó
O..I Sec aria de. •

eouc CIÓN Ni..



::-""'r' <.

" .',

..'

.~.. -. ".

,'c

:\'

";'1'.¡,: ...::

.:.J , " .'.~.

.eJ' • ~ ; •

t''«'''''.'1 "',

,.
<\",' ',,"'f' :,". J Z

,". :~~~'. . j.',r

" -,-.,:' .
O". ".:" " :,' '~~.'

'; '.. ',' ,;: ',J...' " .; ..
" ,! : ":'1 •.••- .~,' .

~,~,~,- '.. ;,..: :,:r..
:.. F.

, . - ':;:.
..~. ,~,,) " '

j ..

"..~~.:',. "-, (, ,~,, .
>', '}

....'

',',

"',,'

. ¡<

j:,r,r J,', • ~



mNU~• f': •Leon
• • • Unido

Gobierno para Todos
UNIDAD DE INTEGRACiÓN EDUCATIVA DE NUEVO LEÓN
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

ACTA DE OPERACiÓN DE LA SUBASTA ELECTRONICA INVERSA N°64S
SUBASTA ELECTRONICA INVERSA No. EA-919006998-NZ-Z01S

CONCEPTO DE LA SUBASTA: SERVICIO DE VIGILANCIA

Después de cerrar la operación de la subasta, los Proveedores mejor clasificados les ,fueron asignados
las partidas correspondientes, asimismo fue publicado el resultado de la subasta conforme lo indicado
en el cuadro de resultados de la sesión pública.

Por lo que siendo las 13:31 (trece horas con treinta y un minutos) del día 31-treínta y uno de Marzo de
Z015-dos mil quince se cierra la presente Subasta Electrónica Inversa, firmando para constancia y
efectos legales que le son inherentes, las personas que intervinieron en este acto y así quisieron hacerlo.

COMITÉ DE ADQUISICIONES Y SERVICIOSDE LA UNIDAD
DE INTEGRACiÓN EDUCATIVA DE NUEVO LEÓN

CON VOZ Y VOTO

Lic.~~ffra
Encargado de la Dirección de Recursos Materiales de la
Unidad de Integración Educativa de Nuevo León.

~ ~ -k
Lic. Frafceco ~ Cisnero~

Representante de la Dirección Jurídica de la
Unidad de Integración Educativa de Nuevo León.

Lic. Ma' duar Leal Caballero
Representante de la Secretaria de Finanzas

y Tesorería General del Estado.

~•~Nuevo León
GobiernOdel Estado

CON VOZ

Pagina 2 de 3

k"/ jt
f"\! Secre arí!j de Ot¿í: EDUCACION Nl
O



:-.: l',: :.' •

., .

" '",' .1"

. ,~.'; . ',' ...:; •..••,';., "<
..'~.. .:' ;••.•:~••'.¡,'

.•.,
'1:'.

,. ".,~..,
"0::

,'c ,', '; ,'¡

.:t~'. ", ~:,'" ",;i",-.\: .

~.., -,,,,-, ,

. .tt, ...•

. '..'-- ..",. ".(''''. ',....(--,,-,,'

~.,(' '.~'

"

",
'.



u

stellanos
nsparencia Gubernamental.

Lic. Adrián Gabino Rey a Flores

Representante de la Dirección de Ad inistración Central de la

Unidad de Integración Educati a de Nuevo león

ticia Mendoza González
Representante de la Dirección de Recursos Materiales y Servicios de la

Unidad de Integración Educativa de Nuevo león.

UNIDAD DE INTEGRACiÓN EDUCATIVA DE NUEVO LEÓN
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

/
ACTA DE OPERACiÓN DE LA SUBASTA ELECTRO íCA I ERSAN°645

SUBASTA ELECTRONICA INVERSA No. EA- 9006 8-N2-2015
CONCEPTO DE LA SUBASTA: SERVI DE GILANCIA

Gobierno para Todos

mNU~• r: .Leon
• • • Unido

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

~•~Nuevo León
Goblerno~ Estado

Pagina 3 de 3

D

Secretar ~ deO
EDUCACION Ni.



,.-,:-

.':

.'.'

',')-

, .....

•. ' "."' .'~,'
\.' .,,"

.~..~-,." .

;c'... ,.:

'-.: ( ;
.•.. :.~•.~"

'.'.'"

., ..... ',
~.

''1: .' ,~' ~'.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

